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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo-WPB Cheste
Circuito Cheste
Fecha 18/10/2014
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 110
Mejor tiempo del evento 01:46.310
Media del dia 02:03.373
Pilotos en grupo avanzado 14
Mejor tiempo grupo avanzado 01:46.310
Tiempo medio grupo avanzado 01:52.599
Pilotos en grupo iniciacion 6
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:08.180
Tiempo medio grupo iniciacion 02:28.482
Pilotos en grupo medio 8
Mejor tiempo grupo medio 01:46.578
Tiempo medio grupo medio 02:01.787
Pilotos en grupo prueba 82
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.372
Tiempo medio grupo prueba 02:03.538




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
John avanzado 01:46.310 | 01:46.310| 00:00.000 | 00:17.062 | 00:00.000 | 00:06.288| 20
Cobarde medio 01:46.578 [ 00:00.267 | 00:00.267 | 00:16.795| 00:00.000 | 00:15.209| 21
Adri avanzado 01:47.169 [ 00:00.591 | 00:00.859 | 00:16.203 | 00:00.859 | 00:05.429 16
GonzaloD avanzado 01:47.941 | 00:00.771 | 00:01.630| 00:15.432| 00:01.630 | 00:04.657| 23
lubasin avanzado 01:48.962 | 00:01.021 | 00:02.652| 00:14.410 | 00:02.652 | 00:03.636| 23
Deorador avanzado 01:49.410( 00:00.447| 00:03.099 | 00:13.963 | 00:03.099 | 00:03.188 12
LuisDieguez avanzado 01:50.570 | 00:01.159| 00:04.259] 00:12.803 | 00:04.259 | 00:02.028 | 25
Amado avanzado 01:51.048 [ 00:00.478 | 00:04.737] 00:12.324 | 00:04.737 | 00:01.550| 24
Daniel1980 avanzado 01:51.556 [ 00:00.507 | 00:05.245] 00:11.817 | 00:05.245 | 00:01.042 16
SPORTSRR avanzado 01:51.589 [ 00:00.032 | 00:05.278] 00:11.784 | 00:05.278 | 00:01.010| 24
RafaelVicente avanzado 01:53.345 | 00:01.756 | 00:07.035| 00:10.027 | 00:07.035| 00:00.746 15
Sala avanzado 01:54.530 | 00:01.184 | 00:08.219| 00:08.843 | 00:08.219 | 00:01.931 16
Rafa78 avanzado 01:55.420 [ 00:00.890 | 00:09.109 | 00:07.953 | 00:09.109 | 00:02.821 14
Juande medio 01:57.491 | 00:02.071| 00:11.180| 00:05.881 | 00:10.913 | 00:04.295| 25
Flax medio 01:58.298 | 00:00.806 | 00:11.987| 00:05.075| 00:11.719 | 00:03.489| 22
Gallardo avanzado 01:58.718 | 00:00.420 | 00:12.407 | 00:04.655| 00:12.407 | 00:06.119 9
DanielMartin medio 01:59.083 [ 00:00.364 | 00:12.772] 00:04.290 | 00:12.504 | 00:02.704 13
Alex medio 02:04.722 | 00:05.639 | 00:18.411 | 00:01.349 | 00:18.144 | 00:02.935| 21
Jose21 medio 02:05.570 [ 00:00.847 | 00:19.259| 00:02.196 | 00:18.991| 00:03.782| 21
JoseManuel iniciacion 02:08.180 [ 00:02.610 | 00:21.869 | 00:04.806 | 00:00.000 | 00:20.302 | 28
Marco avanzado 02:09.813 [ 00:01.633 | 00:23.502 | 00:06.439 | 00:23.502 | 00:17.214 18
Auckland medio 02:10.273 [ 00:00.459 | 00:23.962 | 00:06.899 | 00:23.695| 00:08.485| 20
Pablo medio 02:12.283 [ 00:02.010 | 00:25.972 | 00:08.909 | 00:25.705 | 00:10.495 14
alexgomezperez8 iniciacion 02:14.056 [ 00:01.773 | 00:27.746 | 00:10.683 | 00:05.876 [ 00:14.425 22
JoseMariaHidalgo2 | prueba 02:14.098 [ 00:00.041 | 00:27.787 | 00:10.724 | 00:25.725| 00:10.559 14
Javier iniciacion 02:30.719 [ 00:16.621 | 00:44.408 | 00:27.346 | 00:22.539 | 00:02.236| 23
Luis iniciacion 02:33.600 [ 00:02.880 | 00:47.289 | 00:30.226 | 00:25.420| 00:05.117| 24
CarlosE iniciacion 02:34.149 [ 00:00.549 | 00:47.839 | 00:30.776 | 00:25.969 | 00:05.667 | 22
CarlosG iniciacion 02:50.189 [ 00:16.039 | 01:03.878 | 00:46.816| 00:42.009 | 00:21.706 | 22
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